

1. ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ

Врсте осигурања:

· од пожара и других опасности (са додатним ризицима - изливање воде из инсталација поплава, бујица и високе воде, земљотрес)
· стакло од лома

· лом машина

· провална крађа и разбојништво (и обична крађа)

· комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и сл. уређаја
· комбиновано осигурање преносивих уређаја, апарата и инструмената
· осигурање слика и других уметнички предмети за време излагања ван просторија САНУ
· осигурање слика и других уметнички предмети за време транспорта
2. ОСИГУРАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА
Врста осигурања:

· ауто одговорност

· каско осигурање

3. КОЛЕКТИВНО ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ ОД ПОСЛЕДИЦА НЕСРЕЋНОГ СЛУЧАЈА (НЕЗГОДЕ), ЗА СЛУЧАЈ ТЕЖИХ БОЛЕСТИ И ХИРУРШКИХ ИНТЕРВЕНЦИЈА И КОЛЕКТИВНО ОСИГУРАЊЕ ЖИВОТА ЗА СЛУЧАЈ СМРТИ УСЛЕД БОЛЕСТИ

Врсте осигурања:

· смрт услед незгоде

· инвалидитет услед незгоде

· теже болести

· хируршке интервенције

· смрт услед болести (осигурање живота за случај смрти услед болести)

     Наручилац не прихвата каренцу.

4. ОСИГУРАЊЕ ОД ОПШТЕ ОДГОВОРНОСТИ

5. ПУТНИЧКО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ

ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ

ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ:

БЕОГРАД И СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ:

Врста осигурања: пожар и неке друге опасности

Допунски ризици: изливање воде из инсталација, поплава, бујица и високе воде, земљотрес

ТАБЕЛА 1.

	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	грађевински објекти 
	опрема 
	инвентар без моб. телефона
	фреске, кипови, украси на згради САНУ 

	1.
	Пословна зграда, Београд Кнеза Михаила 35
	124.908.538
	186.647.897
	3.840.201
	26.280.757

	2.
	Гаража, Београд Јужни булевар
	268.271
	-
	-
	-

	3.
	Портирска кућица, Београд, паркинг САНУ
	441.320
	221.000
	-
	-

	4.
	Објекат Архива, Сремски Карловци
	-
	1.721.489
	9.681
	-

	5.
	Пословни простор, Београд Кнеза Михаила 36
	54.981.863
	-
	-
	-

	6.
	Стан, Београд Мајке Јевросиме 14
	5.141.672
	-
	-
	-

	7.
	Стан, Београд

Вишњичка 16
	1.931.917
	
	
	

	
	УКУПНО (РСД):
	187.673.581
	188.590.386
	3.849.882
	26.280.757

	
	
	406.394.606


ТАБЕЛА 2.
	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	опрема у припреми
	умет. дела 
	умет. дела Задужбине Бранка Ћопића
	књиж.и умет. дела – књиге у библ.
	умет. дела која нису власн. 
	архивска грађа

	1.
	Пословна зграда, Београд Кнеза Михаила 35
	505.054
	261.578.099
	7.434.691
	342.207.245
	7.639.278
	136.940.311

	2.
	Објекат Архива, С.Карловци
	-
	57.686
	-
	-
	-
	-

	УКУПНО (РСД):
	505.054
	261.635.785
	7.434.691
	342.207.245
	7.639.278
	136.940.311

	
	756.362.364


ТАБЕЛА 3.

	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	роба у Клубу САНУ
	ситан инвентар у употреби 
	материјал за поправке
	канцеларијски материјал и материјал за хигијену
	материјал за штампарију
	готови производи

	1.
	Пословна зграда, Београд Кнеза Михаила 35, Ђуре Јакшића 9
	314.158
	234.072
	348.103
	2.266.967
	342.556
	220.878.536

	УКУПНО (РСД):
	314.158
	234.072
	348.103
	2.266.967
	342.556
	220.878.536

	
	224.384.392


Врста осигурања: лом стакла

ТАБЕЛА 4.
	Р. Бр.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	стакло

	1.
	Пословна зграда, Београд, Кнеза Михаила 35
	11.777.861

	УКУПНО (РСД):
	11.777.861


Врста осигурања: лом машина и неке друге опасности

Доплаци: амортизована вредност код делимичних штета, откуп одбитне франшизе – учешће у штети, за уобичајене трошкове земљаних радова, са асфалтирањем и изналажењем места штете
ТАБЕЛА 5.
	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	водовод и канал. спољ. и унут.
	нисконап. мрежа са улич. расв. и громоб. инст.
	подстаница, инст. за грејање и клим.
	дизел агрегати за струју
	спољни водови у земљи
	све машине 
	инвентар

	1.
	Пословна зграда, Београд Кнеза Михаила 35
	3.942.113
	13.140.378
	13.140.378
	2.476.408
	5.256.152
	-
	-

	2.
	Гаража, Београд Јужни булевар
	47.361
	63.148
	63.148
	-
	-
	-
	-

	3.
	Сви објекти без Новог Сада
	-
	-
	-
	-
	-
	44.606.969
	420.745

	4.
	Портирска кућица, Београд, паркинг САНУ
	-
	46.427
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Пословни простор, Београд Кнеза Михаила 36
	1.156.818
	5.784.092
	5.784.092
	-
	2.313.637
	-
	-

	УКУПНО (РСД):
	5.146.292
	19.034.045
	18.987.618
	2.476.408
	7.569.789
	44.606.969
	420.745

	
	98.241.866



Врста осигурања: провална крађа и разбојништво (и обична крађа за 9.)

Доплаци: откуп франшизе, за објекте без заштите
Предмет:

     1. намештај и уређаји са машинама и апаратима

     2. уметничка дела САНУ

     3. туђа уметничка дела

     4. архивска грађа

     5. књиге и публикације

     6. новац и новчане вредности у закључаним сместиштима;

     7. новац и новчане вредности за време преноса;

     8. залихе складишта

     9. уметничка дела и архивска грађа власништво САНУ за време излагања у Галерији САНУ 

ТАБЕЛА 6.
	Р. Бр.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Пословна зграда, Београд Кнеза Михаила 35, Ђуре Јакшића 9
	100.000
	250.000
	250.000
	150.000
	50.000
	250.000
	350.000
	300.000
	2.500.000

	УКУПНО (РСД):
	100.000
	250.000
	250.000
	150.000
	50.000
	250.000
	350.000
	300.000
	2.500.000

	
	4.200.000


Врста осигурања: комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и сл. уређаја

Допунски ризици: земљотрес 

Доплаци: амортизована вредност, откуп франшизе
ТАБЕЛА 7.

	Р. Б.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	персонални рачунари са припадајућом опремом (без Новог Сада и Ниша)

	1.
	Сви (без Новог Сада и Ниша)
	232.290.875

	УКУПНО (РСД):
	232.290.875


Врста осигурања: комбиновано осигурање преносивих уређаја, апарата и инструмената
Допунски ризици: земљотрес 

Доплаци: амортизована вредност, откуп франшизе, прековремени рад, територ. покриће
ТАБЕЛА 8.

	Р. Бр.
	Опис 
	Сума осигурања 

	
	
	лаптоп рачунари (без Новог Сада и Ниша)

	1.
	Сви (без Новог Сада и Ниша)
	12.347.090

	УКУПНО (РСД):
	12.347.090


ОГРАНАК САНУ У НОВОМ САДУ:

Врста осигурања: пожар и неке друге опасности

Допунски ризици: изливање воде из инсталација, поплава, бујица и високе воде, земљотрес

ТАБЕЛА 9.
	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	грађевински објекти 
	опрема 
	Библиотека књиге

	1.
	Зграда Огранка САНУ у Новом Саду, Николе Пашића број 6 
	38.705.626
	11.708.270
	2.320.484

	УКУПНО (РСД):
	52.734.380


ТАБЕЛА 10.

	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	Уметничке слике 

	1.
	Зграда Огранка САНУ у Новом Саду, Николе Пашића број 6 
	16.234.912

	УКУПНО (РСД):
	16.234.912


Врста осигурања: провална крађа и разбојништво 

        (и обична крађа за ум. слике)

ТАБЕЛА 11.
	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	Сав намештај и уређаји са машинама и апаратима
	Новац и друге вредности (закључане)
	Новац и др. приликом преноса
	Уметничке слике
	Уметничке слике – обична крађа

	1
	Зграда Огранка САНУ у Новом Саду, Николе Пашића број 6 
	100.000
	50.000
	50.000
	250.000
	350.000

	УКУПНО (РСД):
	450.000
	350.000


Врста осигурања: лом машина и неке друге опасности

Доплаци: амортизована вредност код делимичних штета, откуп одбитне франшизе – учешће у штети, за уобичајене трошкове земљаних радова, са асфалтирањем и изналажењем места штете

ТАБЕЛА 12.
	РБ
	Објекат
	Сума осигурања

	
	
	Машине, маш. и ел. уређаји, инсталације и апарати
	грејање 
	водовод и канал. мрежа

	1.
	Зграда Огранка САНУ у Новом Саду, Николе Пашића број 6 
	4.037.899
	3.870.563
	387.056

	УКУПНО (РСД):
	8.295.518


Врста осигурања: комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и сл. уређаја

Доплаци: амортизована вредност, откуп франшизa
ТАБЕЛА 13.
	РБ
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	персонални рачунари, клима уређаји, ел опрема

	1.
	Зграда Огранка САНУ у Новом Саду, Николе Пашића број 6 
	5.822.040

	УКУПНО (РСД):
	5.822.040


ОГРАНАК САНУ У НИШУ:

Врста осигурања: комбиновано осигурање електронских рачунара, процесора и сл. уређаја

Доплаци: амортизована вредност, откуп франшизa
ТАБЕЛА 14.
	Р. Бр.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	персонални рачунари, клима уређаји, ел опрема

	1.
	Зграда Огранка САНУ у Нишу Универзитетски трг број 2
	1.150.068

	УКУПНО (РСД):
	1.150.068


ТАБЕЛА 15.

	Р. Бр.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	слике и други уметнички предмети

	1.
	Изложбе ван објеката САНУ (трајање излагања до месец дана) 
	60.000.000,00

	УКУПНО за 1 изложбу за трајање излагања до месец дана (РСД):
	60.000.000,00

	УКУПНО за 22 изложбе у току године (трајање појединачне изложбе до  месец дана (РСД): 
	22 x 60.000.000,00=

1.320.000.000 рсд


Врста осигурања:

-Пожар и неке друге опасности на пуну вредност 60.000.000 рсд по изложби

-Излив воде из инсталација на 5.000.000 рсд по изложби

-Лом предмета на 5.000.000 рсд по изложби

- Провлана крађа и разбојништво и обична крађа на 10.000.000 рсд по изложби

-Са откупом франшизе (без учешћа осигураника у штети)

НАРУЧИЛАЦ ИМА У ПЛАНУ ДО 22 ИЗЛОЖБЕ У ТОКУ ЈЕДНЕ ГОДИНЕ ОСИГУРАЊА СА ПРОСЕЧНОМ СУМОМ ОСИГУРАЊА УМЕТНИЧКИХ ЕКСПОНАТА ОД 60.000.000 РСД. 

ПРЕМИЈУ ИСКАЗАТИ НА БАЗИ 22 ИЗЛОЖБИ.

НАРУЧИЛАЦ ЗАДРЖАВА ПРАВО ДА ОСИГУРАЊЕ УМЕТНИЧКИХ ЕКСПОНАТА РЕАЛИЗУЈЕ СУКЦЕСИВНО У СКЛАДУ СА РЕАЛНИМ ПОТРЕБАМА У ТОКУ ГОДИНЕ ОСИГУРАЊА.
ТАБЕЛА 16.

	Р. Бр.
	Опис објекта
	Сума осигурања 

	
	
	слике и други уметнички предмети

	1.
	Осигурање у току транспорта
	30.000.000,00

	УКУПНО по 1 транспорту (РСД):
	30.000.000,00

	УКУПНО за 20 транспорта у току  године (РСД): 
	20 x 30.000.000,00=

600.000.000,00 рсд


Врста осигурања:

- Осигурање од свих транспортних ризика на вредност 30.000.000 рсд по транспорту

-Са откупом франшизе (без учешћа осигураника у штети)

Транспорт се обавља камионским превозом на територији Републике Србије

НАРУЧИЛАЦ ИМА У ПЛАНУ ДО 20 ТРАНСПОРТА У ТОКУ ЈЕДНЕ ГОДИНЕ ОСИГУРАЊА СА ПРОСЕЧНОМ СУМОМ ОСИГУРАЊА УМЕТНИЧКИХ ЕКСПОНАТА ОД 30.000.000 РСД.

ПРЕМИЈУ ИСКАЗАТИ НА БАЗИ 20 ТРАНСПОРТА.

НАРУЧИЛАЦ ЗАДРЖАВА ПРАВО ДА ОСИГУРАЊЕ УМЕТНИЧКИХ ЕКСПОНАТА У ТРАНСПОРТУ РЕАЛИЗУЈЕ СУКЦЕСИВНО У СКЛАДУ СА РЕАЛНИМ ПОТРЕБАМА У ТОКУ ГОДИНЕ ОСИГУРАЊА.

ОСИГУРАЊЕ МОТОРНИХ ВОЗИЛА:
ВОЗИЛА У БЕОГРАДУ:
Врста осигурања: ауто одговорност и каско 
ТАБЕЛА 17.
	Р.бр.
	марка и тип возила, запремина
	врста намена, година производње 
	број шасије 

	Снага Кw
	Сума осигурања

	1.
	Lexus GS 300H executive 

2995 ccm, 183 kw
	Путнички, стандардна 2014
	JTHBH1BL80A000545
	183
	5.219.933

	2.
	Škoda Super B Ambition 2,0 TDI 4x4 CR 1968 ccm
	Путнички, стандардна, 2018
	TMBCH7NP5J7603104
	110
	3.310.150

	3.
	Škoda Octavia 

 Style (plus) 1.5 TSI 110kw/150ks 6G
	Путнички, стандардна, 2021
	
	110
	2.737.200 


	4.
	Volkswagen Passat 2,0 Trendline, 1984 ccm
	Путнички, стандардна 2003
	WVWZZZ3BZ4P193226


	85
	1.926.877

	УКУПНО:
	13.194.160


ВОЗИЛА У ОГРАНКУ САНУ У НОВОМ САДУ:

Врста осигурања: ауто одговорност и каско 
ТАБЕЛА 18.
	Р.бр.
	Марка и тип возила
	Намена, година производње 
	број шасије 
	Снага Кw
	Сума осигурања

	1.
	Škoda SUPERB AMBITION 1,5 TSI AG 1498 ccm
	Путнички, стандардна 2022
	TMBAN7NP0N7024477
	110
	3.600.000

	  2.
	Škoda Octavia A7 Style 2,0 TDI CR 1968 ccm
	Путнички, стандардна 2017
	TMBAJ6NEXJ0201110
	110
	2.652.560

	УКУПНО:
	6.252.560


ВОЗИЛА У ОГРАНКУ САНУ У НИШУ
Врста осигурања: ауто одговорност и каско 
ТАБЕЛА 19.
	Р.бр.
	Марка и тип возила
	Намена, година производње 
	број шасије 
	Снага Кw
	Сума осигурања

	1.
	Škoda Octavia A7 Style 2,0 TDI CR 1968 ccm
	Путнички, стандардна 2017
	TMBAJ6NE4J0172820
	110
	2.567.244

	УКУПНО:
	2.567.244


ВОЗИЛА У ОГРАНКУ САНУ У КРАГУЈЕВЦУ
Врста осигурања: ауто одговорност и каско 
ТАБЕЛА 20.
	Р.бр.
	Марка и тип возила
	Намена, година производње 
	број шасије 
	Снага Кw
	Сума осигурања

	1.
	Toyota Prius 1,8 THS HB 5D
	Путнички, стандардна 2014
	JTDKN36U501913868
	73
	3.424.586

	УКУПНО:
	3.424.586


Напомена: За осигурање моторних возила од ауто одговорности и каско, премију исказати без бонус/малуса по АО и  бонуса по АК, а исти ће се обрачунавати на дан израде полисе.
ОСИГУРАЊЕ ОД ОПШТЕ ОДГОВОРНОСТИ:

Врсте осигурања: законска грађанска одговорност за штете услед смрти, повреда тела или здравља, као и уништења или оштећења ствари трећег лица, укључена одговорност према запосленима

Број запослених: 157
ТАБЕЛА 21.
	РБ
	Сума осигурања по штетном догађају
	Агрегатна сума осигурања
	Укупан приход

	1.
	12.500.000
	50.000.000
	725.030.539


КОЛЕКТИВНО ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ ОД ПОСЛЕДИЦА НЕСРЕЋНОГ СЛУЧАЈА (НЕЗГОДЕ), ЗА СЛУЧАЈ ТЕЖИХ БОЛЕСТИ И ХИРУРШКИХ ИНТЕРВЕНЦИЈА И КОЛЕКТИВНО ОСИГУРАЊЕ ЖИВОТА ЗА СЛУЧАЈ СМРТИ УСЛЕД БОЛЕСТИ:

Врсте осигурања: смрт услед незгоде, смрт услед болести, инвалидитет услед незгоде, теже болести и хируршке интервенције

Број запослених: Сви запослени према евиденцијама САНУ Просечна старост запослених: 47 година

Наручилац не прихвата каренцу.
ТАБЕЛА 22.

	Број запослених
	Сума осигурања за једно осигурано лице

	
	смрт услед незгоде
	смрт услед болести
	100% инвалидитет услед незгоде
	теже болести
	хируршке интервенције

	157
	600.000
	300.000
	1.200.000


	150.000
	150.000


ПУТНИЧКО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ

Услов: без ограничења у погледу година осигураника

ТАБЕЛА 23.
	Године живота осигураног лица
	Премија по дану

	
	Европа
	Друге дестинације

	до 70 година
	
	

	71-79 година
	
	

	80-85 година
	
	

	преко 85 година
	
	


Понуђач прихвата да сва покрића по наведеним спецификацијама почињу 15.09.2022. године.
